Nº 233, quarta-feira, 6 de dezembro de 200644 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID853393-0> ATO No- 371, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2006

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar, a pedido, JULIANO ZAIDEN BENVINDO do
cargo em comissão de Assessor da Ex.ma S r. a Ministra Maria Cristina
Irigoyen Peduzzi, código CJ-3, com efeitos a contar de 4 de de-
zembro de 2006.

2 - Nomear FÁBIO PORTELA LOPES DE ALMEIDA, para
exercer o cargo em comissão de Assessor da Ex.ma S r. a Ministra
Maria Cristina Irigoyen Peduzzi, código CJ-3.

Min. RONALDO JOSÉ LOPES LEAL